

# Agerbo Westh - Lystrup ApS

Søholt Allé 46, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 45 05 71 94

## Årsrapport

**3. september - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2025.

---

Jean Piet Agerbo Westh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. september - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agerbo Westh - Lystrup ApS Søholt Allé 46 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 45 05 71 94
	Stiftet: 3. september 2024
	Regnskabsår: 3. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Jean Piet Agerbo Westh
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af McDonald's Familierestaurant.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 3. september 2024 og har erhvervet en nyetableret McDonalds's restaurant ultimo 2024. Året har således været præget af opstartsomkostninger og begrænset aktivitetsniveau.

Årets bruttofortjeneste udgør 323.105 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -823.046 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og på denne baggrund tilfredsstillende..

Selskabet forventer positiv indtjening i 2025.

### *Kapitalberedskab*

Ifølge kreditaftalen med selskabets pengeinstitut er der stillet kredit til rådighed for 2025, hvorfor det derfor er ledelsens vurdering, at der ikke er betydelige usikkerhed vedrørende fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/9 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.105</b>
1 Personaleomkostninger	-1.186.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>-975.596</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.123
Andre finansielle indtægter	52
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.037.760</b>
3 Skat af årets resultat	214.714
<b>Årets resultat</b>	<b>-823.046</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-823.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-823.046</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Initial Fee	317.170
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>317.170</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.473.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.473.768</u>
Deposita	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.890.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	185.415
Fremstillede varer og handelsvarer	5.025
Varebeholdninger i alt	<u>190.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.035.178
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	708.664
Andre tilgodehavender	2.702.076
Tilgodehavender i alt	<u>5.461.998</u>
Likvide beholdninger	<u>403.325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.055.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.946.701</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2024</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	3.000.000
Overført resultat	-823.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.176.954</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	493.950
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>493.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.894.485
Anden gæld	381.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.275.797</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.275.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.946.701</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indskudt ved stiftelsen 3. september 2024	3.000.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-823.046</u>	<u>-823.046</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>-823.046</u></b>	<b><u>2.176.954</u></b>

## Noter

---

	3/9 2024 - 31/12 2024
	<hr/>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.140.112
Pensioner	28.733
Andre omkostninger til social sikring	17.547
	<hr/> <b>1.186.392</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 19 <hr/>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.945
Andre finansielle omkostninger	97.394
	<hr/> <b>101.339</b> <hr/>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-708.664
Årets regulering af udskudt skat	493.950
	<hr/> <b>-214.714</b> <hr/>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der tinglyst ejerpantebrev, nom. 4.000 TDKK i andre anlæg, driftsmateriel og inventar der pr. 31. december 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.474.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agerbo Westh Holding ApS, CVR-nr. 34882835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
